ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2024 № 978
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Великие Луки
от 29.07.2022 № 1983 «Об утверждении перечня
муниципальных программ муниципального образования
«Город Великие Луки»»

Во  исполнение  постановления  Администрации  города  Великие  Луки  от
18.10.2018 № 1988 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Великие Луки»,
в  целях   совершенствования  системы  программно-целевого  направления,
Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Пункт  9  приложения  к  постановлению  Администрации  г.  Великие  Луки  от
29.07.2022 № 1983 изложить в следующей редакции:

9. Формирование
современной

городской среды
в городе

Великие Луки

Повышение качества
и комфорта

городской среды на
территории

муниципального
образования «Город

Великие Луки»

МУ "Управление
жилищно-

коммунального
хозяйства

Администрации
города Великие

Луки"

2023 - 2030 Первый
заместитель

Главы
Администра
ции города

Великие
Луки по

инфраструкт
уре

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете
«Великолукская  правда»  и  разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/